DESTINADOS A ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO 
DO CANINDÉ-PI E SUAS SECRETARIAS”. CONTRATANTE: PREFEITURA E SECRETARIAS 
MUNICIPAIS. CONTRATADA: NPA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, CNPJ N° 
10.625.296/0001-90. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 488.832,64 
(QUATROCENTOS E OITENTA E OITO MIL E OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E 
SESSENTA E QUATRO CENTAVOS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO 
MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07/01/2026. 

Fernanda Vilanova Paes Landim 
Agente de Contratação